АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 06.11.2014 г. № 743

В соответствии со статьей 25 Устава Еткульского муниципального
района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района № 743 от 06.11.2014 г. «О создании комиссии и об утверждении
Положения по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Еткульского муниципального района» изменения, изложив состав комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории Еткульского
муниципального района в новой редакции (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Еткульского
муниципального района от 31.05.2022 г. №349 «О внесении изменений в
постановление администрации Еткульского муниципального района № 743 от
06.11.2014 г.».

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Д.И. Кучерука.

Г лава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение 1
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
от 06.11.2014г. №743 (в редакции

постановления администрации
Еткульского муниципального района

от

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

на территории Еткульского муниципального района

Кучерук Денис
Игоревич

Красильников Антон
Павлович
Королев Алексей
Викторович
Кривошейников
Владимир Игоревич
Лоскутов Сергей
Валентинович

Мавликиев Евгений
Монавирович

Рябоконь Александр
Александрович
У варина Лариса
Ивановна

Щербакова Марина
Сергеевна

главы
района,

Еткульского
председатель

- заместитель
му ниципал ьно го
комиссии

- начальник МКУ «Служба ЖКХ», заместитель
председателя комиссии

- главный врач ГБУЗ «Районная больница с.
Еткуль» (по согласованию)

- начальник ОГИБДД Отдела МВД России по
Еткульскому району (по согласованию)

- начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района

- заместитель начальника 66 ПСЧ 6 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Челябинской области
(по согласованию)

- начальник ОМВД России по Еткульскому
району (по согласованию)

- начальник Управления образования
администрации Еткульского муниципального
района

- руководитель ООО «Урал-Сервис-Групп» ОГ1
«Еткульский участок» (по согласованию)

- главы сельских поселений (по согласованию)